

# R1 Affärsutveckling AB

Org nr 556951-8581

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025110604972

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 16 Juni 2025

Ort & Datum



Underskrift

Lena Hjärne

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

R1 Affärsutveckling AB har under året bedrivit konsultverksamhet. Företaget har inriktat sig främst på interima lösningar inom management och ekonomi samt utvecklingsprojekt

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2024 minskades personalstyrkan med 50%. Vilket påverkat omsättningen som minskat med 57,9%

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	1 368	3 256	2 388	2 066
Resultat efter finansiella	-4	495	-13	224
Soliditet, %	60,0%	71,0%	77,0%	66,0%

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	623 350	279 885	953 235
Balanseras i ny räkning		279 855	-279 855	0
– Utdelning	-	-	-300 000	-300 000
Årets resultat	-	-	215 831	215 831
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>903 205</b>	<b>-84 139</b>	<b>869 066</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	653 235
Årets resultat	215 831
<b>Totalt</b>	<b>869 066</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	150 000
Balanseras i ny räkning	719 066
<b>Totalt</b>	<b>869 066</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 368 382	3 255 721
Övriga rörelseintäkter		13 090	11 605
Resultat från avyttring av anläggningstillgång		212 324	
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 593 796</b>	<b>3 267 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-390 422	-343 080
Personalkostnader	2	-1 204 842	-2 348 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immaterialla anläggningar		-	-80 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 595 264</b>	<b>-2 772 838</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b>-1 469</b>	<b>494 488</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	1 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 359	-790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 684</b>	<b>457</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>-4 153</b>	<b>494 945</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		280 139	-132 936
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>280 139</b>	<b>-132 936</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b>275 986</b>	<b>362 009</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 155	-82 154
<b><i>Årets resultat</i></b>		<b>215 831</b>	<b>279 855</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 676	113 352
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 676</b>	<b>113 352</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		-	-
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 676</b>	<b>113 352</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		218 080	354 766
Övriga fordringar		4 461	-81 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 477	518 443
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>617 019</b>	<b>791 711</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		761 780	740 556
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>761 780</b>	<b>740 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 378 799</b>	<b>1 532 267</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 394 475</b>	<b>1 645 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		603 205	623 350
Årets resultat		215 831	279 855
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>819 036</b>	<b>903 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>869 036</b>	<b>953 205</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	280 139
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	4 562
Skatteskulder		60 155	
Övriga skulder		206 870	209 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 414	197 865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>525 439</b>	<b>412 275</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 394 474</b>	<b>1 645 619</b>

**Noter****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.(K2)

*Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara belopp för dessa har hänsyn tagits till beräknat re  
värde

*Nyckeltalsdefinitioner***Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till  
balansomslutningen.

**Upplýsningar till resultaträkningen****Not 2 Medelantalet anställda**

	<u>2024-01-01</u>	<u>2023-01-01</u>
	<u>-2024-12-31</u>	<u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	485 676	485 676
- Inköp	-470 000	0
- Årets avyttringar		
Utgående anskaffningsvärden	15 676	485 676
Ingående avskrivningar	-372 324	-291 384
- Årets avskrivningar	0	-80 940
-Årets avyttringar	372 324	
Utgående avskrivningar	0	-372 324
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 676</b>	<b>113 352</b>

Stockholm 2025-06-15

Underskrifter



Lena Hjærne